
Základní informace 

Ubytování + strava 

Cena pobytu 

 

Přihlášení 

 

I v letošním roce nás čeká společná sborová dovolená. Letos pojedeme na místo, které si někteří z vás možná pamatují 

z před deseti let minulých, kdy tam náš sbor byl třikrát za sebou. A protože se tam mnoha lidem dost líbilo, vracíme se 

tam letos zase. S dotazy se letos můžete obracet na Petru Veselou email: petra.vesela@ktcentrum.cz, telefon 604807777. 

 

Termín: 8. 8. 2020 – 15. 8. 2020                1) 

Místo: Rekreační areál Horalka v Orlických Horách 

Web: http://www.chatahoralka.cz/ 

Chata Horalka se nachází v samém srdci Orlických Hor v obci Sněžné. 

V areálu budeme mít k dispozici mnoho věcí – krytý bazén, minigolf,  

několik hřišť, ohnišť, tenisová stěna, rybník, pártystan, dětské hřiště,  

pískoviště, minizoo atd. 

        

            2) 

Celkem nás čekají čtyři různé typy ubytování: 

1) Chata Horalka (17 pokojů 2 – 4 lůžkových) 

2) Chata Sněženka (8 pokojů 2 – 5 lůžkových) 

3) Chatky (5 samostatných chatek až 6 - 7 lůžkových) 

Pokoje ve velkých chatách i každá chatka má vždy vlastní sociální zařízení 

4) Bungalovy (5 bungalovů, každý se 3 pokoji, soc. zařízení společné)    

(Umístění do chat i bungalovů bude probíhat postupně podle data vašeho  

odevzdání přihlášky.)          3) 

V restaurantu Horalky je pro nás zajištěna plná penze           

se svačinkami a pitným režimem pro děti. 

                     

 

 

 

(věk se počítá ke dni začátku sborové dovolené tj. do 8. 8. 2020)      4) 

          

 

Přihlašujte se, prosíme, nejpozději do 31. května 2020. Pokud budou volné kapacity i po tomto datu, dáme vám vědět, 

že je stále možné se přihlásit. Kapacita je omezená, takže s přihlašováním neotálejte. Zálohu je potřeba zaplatit do 31. 

května 2020. Doplatek pak do 15. července 2020. Pro přihlášení je potřeba: 

1) Odeslat přihlášku buď na email petra.vesela@ktcentrum.cz nebo poslat poštou na adresu Sbor CB v Praze 1, 

Soukenická 15, 110 00 Praha 1 

2) Zaplatit zálohu ve výši poloviny celkové ceny za osobu podle věku (viz tabulka výše) na sborový účet číslo: 

1938917359/0800 v.s. 222 a do poznámky uvést vaše jméno. 

Srdečně zdraví a na sborovku se těší Petra Veselá 

  

Děti  0 - 
2,99 let 

Děti 3 - 
6,99 let 

Děti 7 - 
10,99 let 

Děti 11 - 
14,99 let 

Senioři 
nad  70 let 

Dospělí 15 - 
69,99 let 

Chaty, 
chatky 

0 ,- 1.600,- 2.250,- 3.150,- 4.000,- 4.800,- 

Bungalovy 0 ,- 1.200,- 1.800,- 2.700,- 3.500,- 3.800,- 

mailto:petra.vesela@ktcentrum.cz
http://www.chatahoralka.cz/
mailto:petra.vesela@ktcentrum.cz

